ACCÍPITE ET BÍBITE
EX EO OMNES: HIC EST ENIM
CALIX SÁNGUINIS MEI NOVI
ET ÆTERNI TESTAMENTI, QUI
PRO VOBIS ET PRO MULTIS
EFFUNDÉTUR IN
REMISSIÓNEM PECCATÓRUM.
HOC FÁCITE IN MEAM
COMMEMORACIÓNEM.

V. Mystérium fidei.
R. Mortem tuam annuntiámus,
Dómine, et tuam resurrectió-
nem confitémur, donec vénias.

V. Responde:

R. Mortem Christi eiúsque
descensum ad ínferos recólimus,
eius resurrectionem et ascensió-
nem ad tuam déxteram profitémur
et, exspectantes ipsius advéntum in
gloria, offérimus tibi eius Corpus et
Sanguinem, sacrificium tibi accep-
tibile et toti mundo salutáre.

Respice, Dómine, in Hóstiam,
quam Ecclésiae tuæ ipse parásti,
et concéde benígnus ómnibus qui
ex hoc uno pane participábunt et
cálice, ut, in unum corpus a Sanc-
to Spíritu congregáti, in Christo
hóstia viva perficiántur, ad laudem
gloriæ tuæ.

Nunc ergo, Dómine, ómnium
recordáre, pro quibus tibi hanc
oblationem offérimus: in primis
fámmili tui, Pape nostri **N.**, Epi-
scopi nostri **N.**, et Episcopórum
órdenis unívrsi, sed et totus cleri,

Dirige tu mirada sobre esta Víc-
timas que tú mismo has preparado
a tu Iglesia, y concede a cuantos
compartimos este pan y este cá-
liz, que, congregados en un solo
cuerpo por el Espíritu Santo, sea-
mos en Cristo víctima viva para
alabanza de tu gloria.

Y ahora, Señor, acuérdate de to-
dos aquellos por quienes te ofrecemos
este sacrificio: de tu servidor
el Papa **N.**, de nuestro Obispo **N.**,
del orden episcopal y de los pres-
biteros y diáconos, de los oferentes

factus est, omnes se inclinan.)
Et incarnátus est de Spíritu
Sancto ex María Virgine, et homo
factus est. Crucifixus étiam pro
nobis sub Pónio Pilato; passus
et sepultus est, et resurréxit
térita die, secundum Scriptúras,
et ascéndit in cælum, sedet
ad dexteram Patris. Et iterum
ventúrus est cum glória, iudicáre
vivos et mórtuos, cuius regni non
erit finis.

Et in Spíritum Sanctum,
Dóminum et vivificántem:
qui ex Patre Filioque procédit.
Qui cum Patre et Filio simul
adorátur et conglorificátur: qui
locútus est per prophétas. Et
unam, sanctam, cathólicam
et apostólica Ecclésiam.
Confítetur unum baptisma
in remissiónem peccatórum.
Et exspécto resurrectionem
mórtuorum, et vitam ventúri
sæculi. Amen.

Oratio fidélium

Liturgia eucarística

V. Benedíctus es, Dómine, Deus
unívrsi, quia de tua largítate
accépimus panem, quem tibi
offérimus, fructum terræ et
óperis mánuum hóminum: ex
quo nobis fiet panis vita.
R. Benedíctus Deus in sǽcula.

V. Bendito seas, Señor, Dios del
universo, por este pan, fruto de
la tierra y del trabajo del hom-
bre, que recibimos de tu gene-
rosidad y ahora te presentamos; él
será para nosotros pan de vida.
R. Bendito seas por siempre, Se-
ñor.